
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO DE 2020 AL 30 DE JUNIO DEL 2020

INSTITUTO TLAXCALTECA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CONCEPTO
HACIENDA PÚBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

TOTAL

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO
GENERADO DE

EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO

GENERADO DEL
EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIOS DE

VALOR

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2019 0.00 0.000.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENCA PÚBLICA / PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2017 0.00 5,046,515.004,647,140.00 399,375.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 0.00 399,375.000.00 399,375.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 34,849.0034,849.00 0.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00 4,612,291.004,612,291.00 0.00 0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO 2020

0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2019 0.00 5,046,515.004,647,140.00 399,375.00 0.00

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO 2020

0.00 0.000.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENCA PÚBLICA / PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO
GENERADO NETO 2020

0.00 411,880.00116,354.00 295,526.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 0.00 694,298.000.00 694,298.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 -283,021.00116,354.00 -399,375.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00 603.000.00 603.00 0.00

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO
2020

0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2020 0.00 5,458,395.004,763,494.00 694,901.00 0.00
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NOMBRE Y FIRMA

ENTREGÓ RECIBIÓ

NOMBRE Y FIRMA


